ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /UBND-VP

V/v tham mưu nội dung làm việc với

Tạp chí Doanh nghiệp và thương mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghi Xuân, ngày  24   tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

Uỷ ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 235/DN&TM ngày

17/11/2021 của Tạp chí Doanh nghiệp và thương mại về việc triển khai thông tin

chuyên đề thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP tại Hà Tĩnh (có văn bản gửi kèm).

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện giao:

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp các phòng, đơn vị

liên quan tham mưu UBND huyện nội dung làm việc theo đề nghị của Tạp chí

Doanh nghiệp và thương mại, báo cáo Chủ tịch UBND huyện trước ngày

29/11/2021.

Nhận được Công văn, yêu cầu Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch triển

khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các phòng, ban trực thuộ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-24T13:37:50+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-24T14:11:01+0700